شنبه 7 مرداد 1402 29 جولای 2023 شماره 1325 انرژی امروز4

معاون وزیر نیرو:
سند ملی هیدروژن در حال تدوین است

معاون وزیر نیرو گفت: کار تدوین ســند ملی هیدروژن توســط سازمان
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران )ساتبا( در حال انجام است و

پس از آماده شدن برای تصویب به دولت ارسال می شود.